[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «03»  марта 2014       № 18

	Об утверждении графика личного приема граждан Главой муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», статьей 22 Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график личного приема граждан Главой муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на информационном стенде

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Каменского   сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                             В.П.Шевелева
Утвержден

постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от  «03» марта 2014   № 18
 ГРАФИК

личного приема граждан Главой муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Фамилия, имя, отчество
	Время приема
	Место приема
	Адрес места приема
	Телефон
	Адрес электронной почты

	Шевелева Валентина
   Петровна
	ежедневно
с 9.00 до 10.00
	Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Смоленская область, Кардымовский район,

д. Каменка

ул. Центральная,

д. 13
	(8-48167)

2-91-85
2-91-88
8-910-710-21-05
	kamenka@kard.sml
http:// kamenk-master@kardymovo.ru